בהתאם להסדר הזמני המתקיים מאז חודש אוקטובר 2007, נפגשים הילדים עם הנתבע שמונה פעמים בשבועיים: הם לנים אצלו חמישה לילות, ונפגשים עמו ללא לינה עוד שלש פעמים.

13. הסכמתה של האם לאפוטרופסות משותפת מיותרת ואינה לעניין, ואין בכוחה לשלול זאת גם אילו הייתה לה כוונה כזאת, לאור ההסדר הקבוע בסעיף 14 [לחוק הכשרות](#)

[המשפטית והאפטרופסות](#), תשכ"ב-1962 (להלן: "החוק"), לפיו: "ההורים הם האפטרופוסים הטבעיים של ילדיהם הקטינים".

14. באשר לקביעת משמורתם של ילדים, העיקרון המכריע הוא עקרון טובת הילד, והוא העומד כעיקרון ראשון במעלה [דני"א 7015/94 היוהמ"ש נ. פלונית, פ"ד נ\(1\) 48 \(1995\)](#).

44. בענייננו המדובר בפסיקת מזונות במקרה בו מועברים הקטינים למשמורת משותפת.

45. ביום 29.10.07 ניתנה החלטתי למזונות זמניים, בה חויב האב בתשלום מזונות לידי האם בסך 4,000₪ לחודש, וכן חויב בתשלום מחצית ההוצאות החריגות של הילדים, עד לסך 500₪ לחודש.

46. בסעיף 3(א) [לחוק לתיקון דיני המשפחה](#) (מזונות), התשי"ט-1959, נקבע כי אדם חייב במזונות ילדיו הקטינים, לפי הוראות הדין האישי החל עליו.

47. לאחר הגיע קטין לגיל 6, רובצת החובה על שני ההורים מדין צדקה, ביחס ישיר להכנסותיהם. בסיכום הדין האישי כפי שנקבע במותב זה, נאמרו הדברים הבאים:

מאחר והמשמורת המשותפת נקבעה זה עתה, לא יתבצע חישוב רטרואקטיבי לגבי המזונות ששולמו לאם עד עתה, היינו, רק במצב בו חב הנתבע לאם דמי מזונות – הוא ישלם אך האם לא תחזיר הפרשים לידי הנתבע בגין מזונות ששולמו עד עתה.

65. אין צו להוצאות.

בן ציון גרינברגר 54678313-19660/07

ניתן היום ג' באלול, תשס"ח (3 בספטמבר 2008) בהעדר הצדדים.

בן ציון גרינברגר, שופט

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה